
Statutární město Ostrava
DOdatek č. 1

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Dodatek č.1

k rámcové kupní smlouvě Dodávka kancelářského nábytku, ev. č. SIOOGSIZOZZIOVSŠ

Smluvní strany:

1. Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

se sídlem: Přem slovců 224/63, 709 36 Ostrava-Mariánské IIory

IČO: 00845451, evidenční číslo 10

DIČ: czoos45451

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.,

číslo účtu: 27—1649321399/0800

(dále jen „kupující“)

2. VITAL TREND s.r.o.

se sídlem: Šalounova 470/38, 703 00 Ostrava - Vítkovice,

zastoupena:

IČO: 25842943

DIČ: cz25842943

zapsaná: vedená Krajským soudem V Ostravě, oddíl C, vložka 21247

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,

číslo účtu: 115-620920297/0100

(dále jen „prodávaj ící“)

Článek |. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 2. 2022 rámcovou kupní smlouvu Dodávka kancelářského

nábytku, ev. č. 8/0065/2022/OVSŠ.

2. Součástí dodávky předmětu koupě — nábytku (dále take’ „Zboží“), je doprava a montáž v místě

sídla kupujícího. Okamžik nabytí vlastnického práva kupujícím a přechod nebezpečí na Zboží je

vázán k okamžiku předání a převzetí předmětu koupě bez vad v místě sídla kupujícího.

3. Kupující na základě rámcové kupní smlouvy učinil přede dnem uzavření tohoto dodatku

objednávku Zboží u prodávajícího. Prodávající přípisem ze dne 22. 8. 2022 vyzval kupujícího,

aby převzal objednaný předmět koupě a zaplatil za něj kupní cenu, případně aby přistoupil na

uskladnění předmětu koupě v místě prodávajícího.

4. Z důvodu překážky na straně kupujícího, kdy kupující je v prodlení s dokončením rekonstrukce

prvního nadzemního podlaží budovy radnice, tedy nezbytným předpokladem pro dopravu

a montáž nábytku, aby mohlo dojít k převzetí předmětu koupě v místě sídla kupujícího, uzavírají

smluvní strany tento dodatek, jehož účelem je úprava předání nábytku V místě prodávajícího, kde

bude uskladněn do doby výzvy kupujícího kjeho dopravě a montáži. Současně se zkracuje

splatnost faktury.

5. Tímto dodatkem kupující deklaruje, že prodávající není v prodlení s předáním předmětu koupě.

H< ‘mwcove Uni \ f; “low/E? e ' ťa 'Íliěí 3„,?'JÍ?,ZWÍ)\_/fálš MARIÁNSKÉ HORY

A HULVAKY



Statutární město Ostrava
DOdatek č.. .1

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Článek II. Změny rámcové smlouvy

1. Mění se bod 8.1 tak, že Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží okamžikem zaplacení kupní

ceny.

2. Nebezpečí škody na Zboží se nemění a přechází dle bodu 8.2 na Kupujícího až okamžikem

převzetí Zboží v místě plnění, tedy v sídle kupujícího.

Mění se bod 6.5 tak, že kupujícíje povinen uhradit fakturu do 14 dnů ode dnejej ího doručení.

4. Mění se bod 6.8 tak, že prodávající je povinen vystavit fakturu dle množství Zboží, které je

předáno kupujícímu a uskladněno v místě prodávajícího.

5. Předmět plnění prodávajícího, kterým je ve smyslu bodu 3.3 kompletní dodávka Zboží zahrnující

jeho dodání, montáž a všechny související práce, a kompletní zajištění všech souvisejících

činností„ včetně zajištění likvidace odpadu, úklidu a odstranění případných škod, se nemění.

6. Podmínkou pro zaplacení kupní ceny je předání Zboží kupujícímu provedením kontroly v místě

prodávajícího, což musí prodávající kupujícímu umožnit. O předání Zboží bude vypracován

protokol.

7. Prodávající se zavazuje po předání Zboží a zaplacení kupní ceny bezplatně uskladnit Zboží ve

svých prostorách do doby jeho dodání a montáže v místě plnění u kupujícího.

8. Rozhodným okamžikem pro běh záruční doby je převzetí dodaného Zboží v místě sídla

kupujícího.

b
.
)

Článek |||. Závěrečné ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami anabývá účinnosti

nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující obdrží

dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení.

Článek IV. Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)„

ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodla Rada městského obvodu

Mariánské Hory a Hulváky na své 67. MRMOb konané dne 31.08.2022 pod č. usnesení

3352/RMObM-MH/1822/67.

V Ostravě dne 01.09.2022

  
* 1: [Luďa—„ * i k ramwve mom swlmvé av r: SCOOVEL‘O‘UJZ1131/88 IWARIÁNSKÉ HORY

A HULVAKY


